
ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ: 09:00

1. 50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 25 4 6' 09:06
2. 50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 18 3 5' 09:11
3. 50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 42 6 9' 09:20
4. 50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 42 6 9' 09:29
5. 400μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 17 3 18' 09:47
6. 400μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 11 2 12' 09:59
7. 200μ. ΥΠΤΙΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 9 2 8' 10:07
8. 200μ. ΥΠΤΙΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 8 1 4' 10:11
9. 200μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 7 1 4' 10:15

10. 200μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 18 3 12' 10:27
11. 200μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 11 2 8' 10:35
12. 200μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 4 1 4' 10:39
13. 100μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 40 5 10' 10:49
14. 100μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 46 6 12' 11:01
15. 100μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 84 11 22' 11:23
16. 100μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 70 9 18' 11:41

Προθέρμανση: 15' 11:56

17. 50μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΓΟΡΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 43 6 12' 12:08
18. 50μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 31 4 8' 12:16

Α΄ Αγωνιστική ενότητα - ΣΑΒΒΑΤΟ 12.4.2025 (πρωί 09:00)

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 2025

ΧΑΛΚΙΔΑ, 12 - 13/04/2025



3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 2025

ΧΑΛΚΙΔΑ, 12 - 13/04/2025

ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ: 17:00

1. 50μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 31 4 5' 17:05
2. 50μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 27 4 5' 17:10
3. 50μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 29 4 6' 17:16
4. 50μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 31 4 6' 17:22
5. 100μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 14 2 5' 17:27
6. 100μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 21 3 7' 17:34
7. 100μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 41 6 14' 17:48
8. 100μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 32 4 10' 17:58
9. 200μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 22 3 10' 18:08

10. 200μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 33 5 16' 18:24
11. 200μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 29 4 14' 18:38
12. 200μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 37 5 17' 18:55
13. 100μ. ΥΠΤΙΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 17 3 7' 19:02
14. 100μ. ΥΠΤΙΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 12 2 5' 19:07
15. 100μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 43 6 14' 19:21
16. 100μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 43 6 14' 19:35
17. 400μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 4 1 6' 19:41
18. 400μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 7 1 6' 19:47

Προθέρμανση: 15' 20:02

19. 50μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 25 4 8' 20:10
20. 50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 32 4 8' 20:18
21. 50μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 12 2 4' 20:22
22. 50μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΓΟΡΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 13 2 4' 20:26

Β΄ Αγωνιστική ενότητα - ΣΑΒΒΑΤΟ 12.4.2025 (απόγευμα 17:00)



3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 2025

ΧΑΛΚΙΔΑ, 12 - 13/04/2025

ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ: 09:00

1. 50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 10 2 3' 09:03
2. 50μ. ΥΠΤΙΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 15 2 3' 09:06
3. 50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 27 4 6' 09:12
4. 50μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 19 3 5' 09:17
5. 100μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 5 1 2' 09:19
6. 100μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 6 1 2' 09:21
7. 100μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΓΟΡΙΑ 11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 3 1 2' 09:23
8. 100μ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 7 1 2' 09:25
9. 200μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 8 1 4' 09:29

10. 200μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 1 1 4' 09:33
11. 200μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 7 1 4' 09:37
12. 200μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 7 1 4' 09:41
13. 50μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 22 3 4' 09:45
14. 50μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 24 3 4' 09:49
15. 50μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 33 5 7' 09:56
16. 50μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 36 5 7' 10:03
17. 200μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 14 2 8' 10:11
18. 200μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 6 1 4' 10:15
19. 200μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 13 2 8' 10:23
20. 200μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10,11,12 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 17 3 12' 10:35
21. 800μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΝΔΡΩΝ Τελικές σειρές 4 1 10' 10:45
22. 800μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Τελικές σειρές 4 1 10' 10:55

Προθέρμανση: 15' 11:10

23. 50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 14 2 5' 11:15
24. 50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 8,9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 16 2 5' 11:20
25. 100μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 7 1 3' 11:23
26. 100μ. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ Τελικές σειρές 14 2 6' 11:29

Γ΄ Αγωνιστική ενότητα - ΚΥΡΙΑΚΗ 13.4.2025 (πρωί 09:00)


